Press Release

2016 年 11 月 17 日

各 位

株式会社ドリームインキュベータ

投資先であるリネットジャパングループ株式会社の株式上場が承認

株式会社ドリームインキュベータの投資先である、リネットジャパングループ株式会社（愛

知県大府市柊山町・代表取締役社⻑ ⿊⽥ 武志）が、11月16日に東京証券取引所マザーズ
市場への上場を承認されましたので、お知らせ致します。

リネットジャパングループ株式会社は、「宅配リサイクルで世界を変える会社」を目指し、
2000年に設⽴。インターネット専業のリユース＆リサイクル企業として、「NET OFF」ブラ
ンドで展開するネットリユース事業と、「ReNet」ブランドで展開するネットリサイクル事業
を⾏っております。宅配便回収を⾏政サービスの⼀環として全国⾃治体と連携し、普及に努
める等、業界のパイオニアとして更なる成⻑が期待されます。

当社の保有株式数は20,000株（シェア1.2%、顕在株ベース）です。新たな事業を創出す

る有望ベンチャーの育成に向けて、今後もインキュベーション活動を加速していきます。

【参考】 リネットジャパングループ株式会社のホームページ： http://corp.renet.jp/

■株式会社ドリームインキュベータについて（http://www.dreamincubator.co.jp）
ドリームインキュベータ（DI）は、戦略コンサルティングやビジネスプロデュース⽀援サー
ビスなどのコンサルティング事業、および、インキュベーション事業を通じて、新たな事業
や産業の創造・成⻑⽀援を⾏う「The Business Producing Company」です。

※2017年3月期第2四半期決算説明資料：
http://www.dreamincubator.co.jp/wp/wp-content/uploads/2016/10/IR16102802_2
Q.pdf
※これまでの投資に関する情報：http://www.dreamincubator.co.jp/top/producing/ipo-

【本リリースに関する問合先】
株式会社ドリームインキュベータ
経営管理グループ  小山・岩佐
TEL 03-5532-3200